Zira "Allah her şeye kadirdir" dendiđi zaman da "Allah mümkün olan her şeye kadirdir" kastedilmektedir.

³⁰ Alâüddin Buhârî, *Risale fi'l-İtikad*, s. 142, 143.

³¹ Kâdî Abdulcabbar, Ebu'l-Hüseyin İbn-i Ahmed el-Kâdî el-Mu'tezilî (460/1024), *Şerhu Usul-u Hamse*, Tahkik: Dr. Abdülkerim Osman, Mektebetü Vehbe, Kahire, 1408/1988, s. 176, 177.

³² Buhârî, *Bed'ul-Halk*, 1.

³³ Mâturîdî, Ebu Mansur Muhammed b. Muhammed es-Semerkindî (333/944), *Kitâbü't-Tevhîd*, (Tahkik: Bekir Topalođlu, Muhammed Aruçi), İrřâd Yayınevi, İstanbul, 2001, s. 151.

³⁴ Meryem, 19/67.

³⁵ Zira Nahl süresi 115. ayette mutlak olarak kanın haram olduđu belirtilirken, En'âm süresi 145. ayette akıtılmıř kan şeklinde takyid edilmesi sebebiyle hüküm mutlaklık ifade eden ayete göre değil, mukayyedlik ifade eden ayete göre verilir.

Sadece bidat ehli veya dalalet ehli olmakla itham edilebilir.¹²⁸

¹²² Alâüddin Buhârî, *Risale fi'l-İtikad*, s. 177, 182, 183.

¹²³ Alâüddin Buhârî, *Risale fi'l-İtikad*, s. 173.

¹²⁴ Gazzâlî, *Faysalu't-Tefrika*, Tahkik: Mahmud Beycu, Dâru'l-Beyrûtî, Dımeşk, 1430/2009, s. 56. Âmidî, Ali b. Ebi Ali Seyfuddin, *Ebkâru'l-Efkâr fi Usûli'd-Din*, Tahkik: Ahmed Muhammed el-Mehdî, Dâru'l-Kütüb ve'l-Vesâiki'l-Kavmiyye, Kâhire, 1424/2004, 5/119.

¹²⁵ Alâüddin Buhârî, *Risale fi'l-İtikad*, s. 173-175.

¹²⁶ Alâüddin Buhârî, *Risale fi'l-İtikad*, s. 163.

¹²⁷ Alâüddin Buhârî, *Risale fi'l-İtikad*, s. 179.

¹²⁸ Gazzâlî, *Faysalu't-Tefrika*, s. 56.

KAYNAKÇA:

- Alâüddin Buhârî, Ebu Abdullah Muhammed b. Muhammed, *Risale fi'l-İtikad*, Dâru'd-Diyâ, Kuveyt, 1433/2012.
- Alâüddin Buhârî, *Fâdihatü'l-Mülhidîn ve Nâsihatü'l-Müvahhidin*, Tahkik: Muhammed b. İbrahim (Rilatun li neyli Derecetil-Macıstır), Cemiatu Umul-Kura, Mekke-i Mükerrreme, Külliyyetut-Da've ve Usulid-Din, 1414.
- Âmidî, Ali b. Ebi Ali Seyfuddin, *Ebkâru'l-Efkâr fi Usûli'd-Din*, Tahkik: Ahmed Muhammed el-Mehdî, Dâru'l-Kütüb ve'l-Vesâiki'l-Kavmiyye, Kâhire, 1424/2004.
- Bağdadî, Ebu Mansur Abdulkâhir b. Tahir b. Muhammed b. Abdullah et-Temimi, *Usulu'd-Din*, (Tah.: Ahmed Şemseddin), Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1423/2002.
- Bağdadî, Ebu Mansur Abdulkâhir b. Tahir b. Muhammed b. Abdullah et-Temimi, *Tefsiru'l-Esmâ ve Sıfat*, Raşit Efendi Kütüphanesi, Nr. 497, Kayseri, Trs.
- Beyhakî, Ebubekir Ahmed b. Hüseyin b. Ali, *Kitâbu'l-Esmâ ve's-Sıfat*, (Tah.: Şeyh İmaduddin Ahmed Haydar), Daru'l-Kitabu'l-Arabî, Beyrut, 1415/1994.
- Beyhâkî, Ahmed b. Hüseyin (458/1065), *Şuabu'l-İman*, Tahkik: Abdulaliyy Abdulhamid Hâmid, Mektebetü'r-Rüşd, Hindistan, 1423/2003.
- Gazzâlî, Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed, *el-İktisad fi'l-İtikad*, Tahkik: Abdullah Muahmmmed el-Halili, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1424/2004.
- Gazzâlî, *Faysalu't-Tefrika*, Tahkik: Mahmud Beycu, Dâru'l-Beyrûfî, Dimeşk, 1430/2009.
- İbn Batta, Ebu Abdullah Abdullah b. Muhammed (387/987), *el-İbânü'l-Kübrâ li İbn Batta*, Tahkik: Rıza Mu'tî, Yusuf Vâbil, Dâru'r-Râye lin-Neşr ve't-Tevzi', Riyad, 1426/2005.
- İbn Füre, *Makalâtü's-Şeyh Ebi'l-Hasan el-Eş'arî*, Tahkik: Ahmed Abdurrahim, Mektebetü's-Sekâfeti'd-Diniyye, Kahire, 1425/2005.
- İbn Nâsiruddin Dimeşkî, *er-Reddü'l-Vâfir ale men ze'eme enne men etleka ale ibn Teymiyye ennehu Şeyhulislam Kâfir*, Tahkik: Züheyr Eş-Şâviş, Mektebetü'l-İslamî, 1400/1980.
- Kâdî Abdulcabbar, Ebu'l-Hüseyin İbn-i Ahmed el-Kâdî el-Mu'tezilî (460/1024), *Şerhu Usul-u Hamse*, Tahkik: Dr. Abdulkerim Osman, Mektebetü Vehbe, Kahire, 1408/1988.
- Kehhâle, Ömer b. Rıza, *Mü'cemü'l-Müellifin*, Mektebetü'l-Mesne, Beyrut,
- Kılavuz, A. Saim, *Ana Hatlarıyla İslam Akaidi ve Kelama Giriş*, Ensar Yayıncılık, İstanbul, 2014.
- Mâturîdî, Ebu Mansur Muhammed b. Muhammed es-Semerkindî (333/944), *Kitâbü't-Tevhid*, (Tahkik: Bekir Topaloğlu, Muhammed Aruçi), İrşâd Yayınevi, İstanbul, 2001.

- Mâturidî, Muhammed b. Muhammed, *Te'vilâtu Ehli's-Sünne*, Tahkik: Mecdi Baslûm, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, 1426/2005.

- Suyûfî, Abdurrahan b. Ebibekir, *Buğyetü'l-Vu'ât fî tabakati'l-Lüğaviyyin ve'n-Nühât*, Tahkik: Muhammed Ebulfadl İbrahim, Mektebetü'l-Asriyye, Lübnan, Trs.

- Şemseddin Sehâvî, Ebulhayr Muhammed b. Abdurrahman, *Ed-Dav'u'l-Lâmi' li ehli'l-Karni't-Têsi'*, Dâru Mektebeti'l-Hayat, Beyrut